iniunxit eisque
1 districcius inhibuit ne eorum aliquis se de administracione

temporalium huiusmodi se
2

intromittat, nee ipsum Alanum in administra
cione huiusmodi quouismodo impediat, sed quod, ipso fratre Alano circa

huiusmodi temporalia ad extra occupato, dictus abbas ac supprior et

cantor regtilares obseruancias faciant inibi obseruari : et quod singuli de
conuentu intendant dicto fratri Alano in hiis que ad officium huiusmodi
coadiutoris pertinent, sicuti canonicam effugere voluerint vlcionem.

Expectantibus in domo capitular! abbate, priore, suppriore, Wayn-
flete et Bracy, et ceteris recedentibus, dominus8

recitauit abbati qualiter

quis non deberet4

priuari nisi conuictus
;
et vbi abbas imposuit Bartone

diuersas offensas et propterea incarcerauit eum non conuictum, nisi super
hoc solo quod incarceratus vocauit abbatem furem . . .

5

Tandem de consensu abbatis et residuorum quattuor et omnium
quasi, dictus frater Thomas absolutus est de carcere et submisit se

humiliter abbati et peciit veniam de omnibus commissis. Dominus
ordinauit quod liber sit a carcere et quod seruet infirmariam in refeccione
cum Willelmo Burghe ;

et deinde dominus monuit eundem Thomam
auctoritate ordinaria quod non6 intromittat se cum aliquo nee de aliquo
regimine monasterij interius vel exterius, et quod seruet pacem et con-

cordiam, et quod non seminet aliqua seminaria discordiarum inter fratres

decetero sub pena expulsionis perpetue a monasterio in casu quo inatea2

legitime conuincatur super aliquo premissorum, etc.

[Fo. 16]. Abbas deponit quod Langtofte precentor, Willelmus

Yorke, Ricardus Parteney cum aliis duobus iunioribus diebus Lune,
Martis et Jonis [in septi]mana post inuencionem sancte Crucis, videlicet

mense Maij, anno Domini mccccxxxviij, sumpserunt refecciones suas in

domo elemosi[narie] extra septa claustralia tarn in meridie quam in cenis
contra iniunccionem domini eis factam et notam sub pena excomunica-
cionis. Fatentur iniunccionem. Item fatentur commesacionem. Fatentur
celebracionem. Vnde dominus declarauit eos irregulares et pro irregulari-
bus

;
et iurauerunt de obediendo iura7 et de obserua[ndo] hanc et ceteras

iniuncciones. Absolutus est
2 a sentencia excommunicacionis.

Item deponit quod silencium nullo modo seruatur in claustro nee
ecclesia nee alibi vbi seruari deberet iuxta ordinem, et propterea q[uia
cum] hoc transgredientes puniantur, pena ita leuis est quod non timetur
nee desistunt delinquentes.

Item deponit quod frater Johannes Hole8 clanculo emisit omnia
peculia sua animo et intencione, vt apparuit, exeun[di] in apostasia, et